Глава Орловского сельского поселения

Калачинского муниципального района

Омской области

Распоряжение

17.12.2024г.                                                                                    № 34-р
О выплате материальной помощи муниципальным служащим

и работникам сельского поселения

         В соответствии с пунктом 14 Положения о денежном содержании муниципальных служащих Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, утверждённым решением Совета Орловского сельского поселения от 14.05.2021г. № 17,  пунктом 7   постановления главы сельского поселения от 20.02.2018г. № 3-п «Об оплате труда работников администрации Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, распоряжаюсь:

    Выплатить материальную помощь  в размере двух должностных окладов    муниципальным служащим и  работникам сельского поселения:

Адлер Ольге Владимировне - главному специалисту администрации сельского поселения,

Машниной Светлане Юрьевне – специалисту по вопросам земельных и имущественных отношений,

Измайлову Сергею Кузьмичу – водителю администрации,

Баевой Наталье Николаевна – уборщице служебных помещений.

 Глава сельского поселения                                            О.Э. Рау